
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.04.201210.04.2012

10.4.2012 23:59:59 - 10.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

159090032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Velký Malahov, Ostromeč Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, které sjelo do 
příkopu a převrátilo se na střechu. Hasiči provedli 
protipožární opatření, odpojili AKU a poskytli lehce zraněné 
osobě předlékařskou péči. Uniklé porvozní kapaliny 
zlikvidovali pomocí sorbentu. 

10.4.2012 13:00:43

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

159088032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Požár balíku lisované slámy, který stál u krajnice v pravém 
jízdním pruhu, hasiči zlikvidovali jedním vysokotlakým 
proudem. Po částečné lokalizaci hasiči balík odtlačili do 
příkopu silnice a tam jej postupně rozebrali a nechali 
vyhořet.Silnice požárem nijak nebyla poškozena. Příčina i 
výše škod je v šetření.

10.4.2012 10:49:02

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

159102032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje Nehoda dodávkového a osobního automobilu. Hasiči 
odstranili uniklé provozní kapaliny.

10.4.2012 22:51:26

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

159074032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Letkov Na 70. km D5 ve směru na Prahu došlo ke srážce 
osobního auta s člověkem. Hasiči zajistili místo nehody a 
provedli nasvícení prostoru pro vyšetřování PČR. Přivolaný 
lékař zkonstatoval smrt.

10.4.2012 1:37:17

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159098032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Lobezská 2477/12, 
Okresní správa sociálního zabezpečení PJ a KSSZ

Planý poplach.10.4.2012 19:30:18

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

159101032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Lochotínská 1108/18, KAUFLAND 
Plzeň Lochotínská

Planý poplach.10.4.2012 22:16:31

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.4.2012 8:04 1 2Strana /



159076032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu olej uniklý z osobního 
auta. Olejová skvrna se táhla na ploše cca 30 x 1 metr.

10.4.2012 7:32:23

Stanice Nýřany Policie ČR

159087032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, které sjelo 
mimo komunikaci. Hasiči pomohli ZZS s ošetřením 
zraněné osoby. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapaliny. Při havárii došlo k požáru, ten byl zlikvidován 
řidičem nádodně projíždějícím kolem nehody a 
příslušníkem PČR před příjezdem jednotky. 

10.4.2012 10:21:14

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

159093032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Rokycany, Nové Město, K Řece 1003 Policie povolala hasiče. Na žádost policie hasiči zajistili 
prostor pod okny bytu pomocí seskové matrace a otevřeli 
dveře bytu. Výšková technika nemohla být ustavena kvůli 
zaparkovaným vozidlům. Osobu uvnitř předali do péče ZZS 
a PČR.

10.4.2012 14:18:20

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159094032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město, Pivovarská Nehoda dvou osobních vozidel, bez zranění. Hasiči 
odstranili uniklé provozní kapaliny. 

10.4.2012 15:22:25

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.4.2012 23:59:5910.4.2012 0:00:00

10.04.2012 - 10.04.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.4.2012 8:04 2 2Strana /


